
Nautrēnu ziņas 
N r .  2  ( 2 7 6 )   N a u t r ē n u  p a g a s t a  p ā r v a l d e s  i n f o r m a t ī v a i s  i z d e v u m s  30.03.2023 

LIELDIENU DIEVKALPOJUMI 

Valsts tehniskā apskate tiek veikta ar mērķi nodrošināt cilvēku 
veselībai, dzīvībai un apkārtējai videi nekaitī-
gas traktortehnikas un tās piekabju piedalīšanos ceļu satiksmē. 
Savukārt ceļu satiksme ir it visur, kur iespējama braukšana, tas 
ir, arī uz laukiem, teritorijās, fermās, objektos u.c.. Tehniskā 
apskate tiek veikta, lai kontrolētu transportlīdzekļu tehnisko 
stāvokli, kā arī, lai aktualizētu transportlīdzekļu un to vadītāju 
valsts reģistru, traktortehnikas un tās vadītāju informācijas sis-
tēmu, atklātu meklēšanā esošos transportlīdzekļus un veiktu 
normatīvajos aktos noteiktās kontroles funkcijas, kas saistītas ar 
piedalīšanos ceļu satiksmē. Lai piedalītos ceļu satiksmē, t. sk., 
arī pirms pavasara darbu uzsākšanas, traktortehnika un tās pie-
kabes jāsagatavo un jāuzrāda ikgadējai tehniskajai apskatei. 
Apskates laikā vadītājam jābūt līdzi derīgai atbilstošas katego-
rijas traktortehnikas vadītāja apliecībai, tehnikas reģistrācijas 
apliecībai un jābūt derīgai OCTA polisei. 
Nautrēnu pagastā traktortehnikas tehniskā apskate notiks:  
10. maijā  

• no plkst. 9:00 -  Nautrēnu pagasts, Žogoti, "Veseri"  
• no plkst. 11:00 - Nautrēnu pagasts, Rogovka, 

"Pagastmāja"  
24. maijā  

• no plkst. 10:30 - Nautrēnu pagasts, Žogoti, "Veseri"  
• no plkst. 11:30 - Nautrēnu pagasts,Žogotas, "Lielgraudi"  
• no plkst. 12:30 - Nautrēnu pagasts, Rogovka, 

"Pagastmāja"  
25. maijā 

• no plkst. 10:30 - Nautrēnu pagasts,Dekteri, "Veikals" 

TRAKTORTEHNIKAS TEHNISKĀS APSKATES 

2. aprīlis - plkst. 10:00 Pūpolu svētdiena  

 

7. aprīlis - plkst. 10:00 Lielā Piektdiena  

Pirms dievkalpojuma - krustaceļš 

 

8. aprīlis - plkst. 20:00 Lieldienu Vigīlija  

Uguns, ūdens un maltīšu svētīšana 

 

 

 

9. aprīlis - plkst. 10:00 Lieldienas  

procesija 

 

PRIECĪGAS LIELDIENAS! 

DEJU KOLEKTĪVU SKATE 

25. martā notika Rēzeknes pilsētas un novada 
deju kolektīvu skate. Mūsu pagasta kolektīvi ir 
veiksmīgi parādījuši savas prasmes un nu gata-
vosies XXVII Vispārējiem latviešu Dziesmu 
un Deju svētkiem! Paldies vadītājai Ingūnai 
Ludboržai un kolektīvu dalībniekiem par iegul-
dīto darbu!!! Lai raits dejas solis! 

VPDK „Vasalinki” - II pakāpe 

JDK „Troks voi” - I pakāpe 



L PP.  2  N AUTR ĒN U ZIŅ AS  

M

S 

SPORTA  JAUNUMI - „Rogovka” attaisnoja cerības! 

LAUKSAIMNIEKIEM 

►►► Informācija lauksaimniecībā izmantojamās ze-
mes apsaimniekotājiem 

14.aprīlī, piektdien,  plkst.10:00 Nautrēnu sporta 
hallē - KN notiks seminārs par tiešo maksājumu 

saņemšanas kārtību šajā gadā. 

Semināra sākums var tikt precizēts, sekojiet informāci-
jai! 

Semināra laikā LAD un LLKC Rēzeknes biroja speciā-
listi informēs par: 

• tiešo maksājumu vispārīgajiem nosacījumiem un 
atbalsta veidiem; 

• ekoshēmām; 

• saistīto ienākumu atbalstu (iepriekš BSA); 

• agrovides pasākumiem; 

• labas lauksaimniecības un vides stāvokļa nosacī-
jumiem; 

• LIZ pārvaldības sistēmu (par darbībām tajā). 

Visiem, kuri pavasarī vēlas pieteikties maksājumiem, 
jāzina par izmaiņām. Informācijas ir daudz, tāpēc lū-
gums pirms semināra pārskatīt Valsts Lauku tīkla mājas 
lapā ievietotos materiālus no reģionālajiem semināriem, 
kā arī iepazīties ar atbildēm uz lauksaimnieku uzdota-
jiem jautājumiem. Īpaši, ja informācija skatīta vai dzir-
dēta laiku atpakaļ, jo ir izmaiņas. 

 

►►► Atgādinājums! Lauku bloku precizēšanu var 
pieteikt līdz 3.aprīlim. Platībai uz pieteikuma iesniegša-
nas brīdi  jābūt jau sakoptai. 

►►► Saimnieciskās darbības veicējiem attiecībā uz 
atskaišu, ziņojumu iesniegšanas termiņiem  izmaiņu nav.  

Atskaite par VSAOI – 17.aprīlis, samaksa – 24.aprīlis, 

 PVN deklarācijas iesniegšana - 20.aprīlis, samaksa – 
24.aprīlis, 

 atskaite par darījumu kvīšu izlietojumu – 25.aprīlis. 

 

LNKC konsultants  

Kad oktobra sākumā tika dots starts SVL (sābru volej-

bola līga), Rogovkas komanda klusībā deva mājienu, ka  

mērķi ir visaugstākie! 

Turnīrs norisinās trešo sezonu. Iepriekšējos turnīros par 

uzvarētājiem bija kļuvuši Krāslavas un Jēkabpils volej-

bolisti .Rēzeknes novada komandas laurus nebija plūku-

šas. 

Pēc grupas turnīra izspēles „Rogovka” izcīnīja otro vie-

tu un ceturtdaļfinālā pretiniekos trāpījās Krāslavas VK. 

Pirms atbildīgās spēles, pagasta Jaungada ballē, mūsu 

volejbola komandai  tika piešķirta nominācija „Mūsu 

cerība”! Tas volejbolistiem deva papildus motivāciju, un 

Adamovas sporta zālē Krāslava tika pieveikta  3-0. Ie-

kļūšana SVL četriniekā rogovkiešiem jau bija liels, ne-

bijis panākums! 

Finālspēles notika Daugavpils volejbola skolas zālē. 

Neskatoties uz tālo ceļu, Daugavpilī ieradās arī krietns 

pulks „Rogovkas” līdzjutēju. 

Pusfinālspēle pret vietējo Daugavpils BJSS norisinājās 

fantastiskā atmosfērā - līdzjutēju gaviles, aplausu vētras, 

bungu rīboņa! Lieki piebilst, ka Daugavpils komandā 

spēlēja divi Baltijas līgas spēlētāji, kas šogad izcīnīja 

trešo vietu Baltijas volejbola līgā. 

Šī laikam bija saspringtākā, emocionālākā un kvalitatī-

vākā spēle SVL sezonā. Rezultāts  izsaka daudz ko 3-2 

(25-23, 27-29, 25-21, 22-25, 15-13).  

„Rogovka finālā”!!! 

Mums pārējām  spēlēm vairs nebija nozīmes. Visas 

emocijas bija izdotas!  

Spēlē par 3-4 vietu Daugavpils 3-0  pārspēja Jēkabpili. 

Un mans paredzētais fināls Rogovka - Madona! Bet ro-

govkieši vairs nebija apturami! Pārliecinoša uzvara 3-0 

(25-18,25-17,25-20)! Un gandrīz neticamais ir noticis- 

„Rogovka” SVL  čempioni!!!! 

Bet tas tomēr ir likumsakarīgi. Komanda veidojās vis-

maz trīs gadus, neatlaidība, treniņi, sastāvs, visi labākie 

pagasta volejbolisti vienkopus.  

Te lielu darbu ieguldīja komandas kapteinis Sandris.  

Arī līgas vadība novērtēja mūsu volejbolistu meistarību 

- no sešām nominācijām trīs izcīnīja rogovkieši: turnīra 

MVP (vērtīgākais spēlētājs) Sandris Turlajs, labākais 

saspēles vadītājs Oskars Ivulāns un par turnīra labāko 

bloķētāju kļuva Aigars Brīvers! 

  Super!!!! 

Jāpateicas protams visiem sponsoriem - Nautrēnu ap-

vienības pārvaldei, Z/S Arājiņi, BLT9, MEISTARS 

N.  

Vislielākais Paldies pašiem volejbolistiem: Sandris 

Turlajs, Oskars Ivulāns, Kristiāns Augstkalns, Jānis 

Potašs, Artis Plušs, Jānis Gabranovs, Salvis Gutāns, 

Emīls Elksnītis, Aigars Brīvers, Juris Beziks. 

Andris Brīvers 



30.0 3.2 023  L PP.  3 

Rēzeknes novada jaunatnes gada balva 2022 
3.martā Rēzeknes novada izglītības un sporta pārvaldes 
telpās norisinājās konkursa ‘’Rēzeknes novada jaunatnes 
gada balva 2022’’ apbalvošanas ceremonija. Kā katru ga-
du pasākumā tika apbalvoti Rēzeknes novada aktīvākie 
jaunieši dažādās nomināciju grupās. 
No Nautrēnu vidusskolas tika izvirzīti skolēni tituliem- 
gada skolēns un gada brīvprātīgais. Kā gada skolēns tika 
apbalvots Rinalds Ludboržs un gada brīvprātīgie bija 
Rūta Vonoga un Renārs Jurdžs. Nominācijā gada sko-
lēns galveno balvu Rēzeknes novadā ieguva Amanda 
Ludborža.  
Nautrēnu vidusskolas kolektīvs lepojas ar saviem au-
dzēkņiem, tāpēc sirsnīgi sveicam visus nominantus, vēlot 
panākumus, motivāciju, izturību un izdošanos arī turp-
māk! 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Izglītības iestāžu pašpārvalžu konkurss „Kontakts 
No 7. līdz 9. martam norisinājās konkurss „Kontakts”, 
kurā piedalījās dažādu Latvijas novadu izglītības iestāžu 
skolēnu pašpārvalžu pārstāvji, tai skaitā arī Nautrēnu vi-
dusskolas skolēni. Konkursa laikā skolēniem bija iespēja 
apmainīties pieredzē, iegūt jaunas idejas pasākumu veido-
šanā, uzzināt un izmēģināt projektu rakstīšanas būtību. 
Konkursa noslēgumā skolēniem bija jāizstrādā projekts ar 
mērķi - stiprināt izglītības iestāžu pašpārvalžu attīstību, 
vairot labbūtību, iekļaut jauniešus ar ierobežotām iespē-
jām un sekmēt izglītojamo līdzdalību. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nautrēnu vidusskolas direktora 
vietniece audzināšanas jomā 

Megija Streļča 

SKOLAS JAUNUMI 

11. martā Nautrēnu sporta hallē – KN norisinājās pirmā 
erudīcijas spēle “Nu troki gudrs!” Spēlē piedalījās 7 ko-
mandas, kas pārstāvēja gan Nautrēnu pagastu, gan Vērē-
mu pagastu, kā arī Ludzas novadu.  
Spēle tika sadalīta trijās daļās. Pirmajā daļā jautājumi 
bija par Latviju, otrajā par Latgali, izmantojot jautāju-
mus no spēles “Čipierkstneits”, bet trašajā daļā jautājumi 
bija par Nautrēnu pagastu. Jautājumus par Nautrēnu pa-
gastu sagatavoja Nautrēnu apvienības pārvaldes vadītāja 
Līvija Plavinska, Nautrēnu vidusskolas direktore Anita 
Ludborža, Nautrēnu bibliotēkas vadītāja Nellija Viļuma, 
Nautrēnu vidusskolas latviešu valodas un literatūras sko-
lotāja Veronika Dundure un Nautrēnu novadpētniece 
Andra Zubko – Melne. Jautājumi bija gan par Nautrēnu 
pagasta vēsturi, gan par dabu, kā arī par novadniekiem 
un latgaliešu valodu. Katram jautājumam bija iespējams 
izvēlēties variantus, kas gan samazināja iegūstamo punk-
tu skaitu. 
Ceturtā daļa bija “mīnusa” daļa, kur komandām tika iz-
dalītas testa lapas ar sagatavotiem jautājumiem par 
Nautrēnu pagastu. Šajā daļā par katru nepareizu atbildi 
punkti tika ņemti nost (piem. - 2 punkti).  
Veronika Dundure bija sarūpējusi arī “kastes jautājumu”, 
kuru vajadzēja atminēt komandu kapteiņiem. Jautājums 
bija par priekšmetu, kas bija noslēpts kastē. Ar šo uzde-
vumu veiksmīgi tika galā komandas “Vasalinki” kaptei-
ne Ilona Punāne! 
Par muzikālām pauzēm parūpējās latgaliešu grupa 
“Fak’n’turīs”, kas arī piedalījās spēlē. 
Pēc sīvas cīņas 1. vietu un titulu “Nu TROKI gudrs!” 
ieguva komanda “Sābru byušona”. 2. vietu izcīnīja vietē-

jā komanda “Palādys”, bet 3. vietu – komanda 
“Fak’n’turīs”! 
Pasākums noritēja pozitīvā gaisotnē ar piesātinātām 
emocijām, it sevišķi pēc pareizo atbilžu paziņošanas, kas 
tika sauktas pēc katra jautājuma.  
Paldies komandām par piedalīšanos un atsaucību! Īpašs 
paldies jautājumu sagatavotājiem un žūrijas locekļiem!!!  
 
Šajā spēlē galarezultātā par vinnētājiem kļuva visi dalīb-
nieki, jo tika uzzināts daudz kas jauns un iepriekš nezi-
nāms, kā piemēram - ar kuru alfabēta burtu sākas visvai-
rāk ciemu nosaukumu Nautrēnu pagastā? Un izrādās, ka 
ar burtu S! Tie ir 11 Nautrēnu pagasta ciemi! 
 

Uz tikšanos nākamgad! 
 
Nautrēnu sporta halles – KN kultūras pasākumu organizators 

Inga Vigule 

 

 

Rogovkā norisinājās erudīcijas spēle “Nu troki gudrs!” 



L PP.  4  

„NZ” sagatavoja un izdeva I. Vigule,  

e-pasts:  inga.vigule@rezeknesnovads.lv 

NOTIKUMI  APRĪLĪ 


